כתובת המערכת: עבור ליאור עצמון, רח' הבושם 26 ת.ד. 83375. מבשרת ציון. מיקוד 9076926

לשאלות בהלכה

נא לפנות לרב אליהו פנחסי בטל' 052-6329144 (הנייד באישור ועדה רוחנית)

אם ראשונים כמלאכים - האדמו"ר הרב חיים הגר מאוטוניה זצ"ל

האדמו"ר הרב חיים הגר זצ"ל מאוטוניה - נולד כבן שני ב-כ"ג באייר ה'תרכ"ב (1862). נקרא ע"ש זקנו רבי חיים מקוסוב (ה'תורת חיים' זיע"א). בזמן לידתו היה אביו בן 17 שנה והיה סמוך על שולחן אביו. גדל עם אחיו בבית הסבא, האדמו"ר ר' ישראל, ה'אהבת ישראל', האדמו"ר השלישי מויז'ניץ. כבר כשהיה נער ניכר כי לגדולות נוצר. משמיים התברך בכישרונות גאוניים נדירים. הוא עלה והתעלה בתורה וביראה. היה עוסק בתורה יחד עם אחיו ה'אהבת ישראל', כאשר התמדתם ושקידתם בתורה יחד הייתה עצומה, הם למדו לילות כימים בתורה. בגיל 13 הוסמך להוראה ע"י הגאונים ר' שלמה דרימר (ה'בית שלמה'), ר' יוסף שאול נתנזון (אב"ד למברג) ור' יעקב ווידנפלד מהורימלוב (ה'כוכב מיעקב').

בשנת ה'תרנ"ג (1892) אביו נפטר ורבינו התמנה לאדמו"ר. (רוב החסידים הלכו אחרי אחיו, האדמו"ר ר' ישראל וחלקם הלכו אחרי רבינו. היו לרבינו אלפי חסידים ברחבי גליציה, לייפציג, לבוב וקראון הייטס). רבינו התיישב באוטוניה (אוקראינה) עד מלחמת העולם הראשונה. לאחר מכן נמלט לווינה. לאחר המלחמה שב לאוטוניה, אבל מכיוון שנחרבה עבר לסטניסלב. כיהן גם כנשיא כולל בוקובינה. גאונותו העצומה התפרסמה בכל העולם. פעם אחת כאשר עבר ליד ביתו בבוהוש אמר: "בבית נעשיתי יהודי טוב. לא נכנסתי לישון לפני ארבע ולא קמתי אחרי חמש!". משנת ה'תרס"ד (1904) חלה וסבל ייסורים קשים. עבר עשרות ניתוחים מאז ועד סוף ימיו. ייסוריו לא מנעו ממנו מלהמשיך בעבודת הקודש, ואף נהג לקרוע את התחבושות שעל גופו ולרדת לטבול במקווה. **גאון בנגלה ובנסתר. ענוותן מופלא.** נפטר ב-כ"ה כסליו תרצ"ב (1931) בקרקוב בדרכו לעבור ניתוח בווינה. ציונו בסטניסלב. חי כ-69 שנים. בהלווייתו השתתפו עשרות אלפים ביניהם משלחות רבנים מקהילות שונות.

סבו (מצד אביו): האדמו"ר ר' מנחם מנדל (ה'צמח צדיק'. מייסד והאדמו"ר הראשון בשושלת ויז'ניץ).
אביו: האדמו"ר ר' ברוך (ה'אמרי ברוך'. האדמו"ר השני בשושלת ויז'ניץ).